様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

山陽小野田市長 宛

申請者 住所

〒

氏名
ふりがな

電話

補 助 金 交 付 申 請 書

山陽小野田市空き店舗等リニューアル補助金交付要綱第７条第 1 項の規定に基

づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 対象物件の所在地

山陽小野田市

２ 開業予定の事業         業

   事業内容

３ 補助事業に要する経費（税込見積額）

金             円

４ 交付を受けようとする補助金の額

金             円

５ リフォーム物件所有者の同意（申請者と空き店舗等の所有者が違う場合のみ）

所有者（又は相続人）住所

所有者（又は相続人）氏名                ㊞

６ 補助事業の期間

着手予定日          年   月   日

完了予定日          年   月   日

７ 誓約事項

○ 私は、申請の空き店舗等に所有権以外の権利が設定されていないこと又は

所有権以外の権利が設定されている場合であっても、当該権利の権利者が当

該リフォームについて同意していること及び権利者等から異議があったとき

は責任をもって解決することを誓約します。

○ 私は、暴力団員でないこと及び暴力団又は暴力団員と密接な関係を有しな

いことを誓約します。

○ 私は、本申請の補助事業のリフォーム業者が、暴力団若しくは暴力団員であ

ったこと又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有したことが判明した

ときは、補助金を返還することを誓約します。

○ 私は、リフォーム後の店舗において、申請書に記載した事業を１年以上継続

して営業していくことを誓約します。

○ 私は、商工会議所や出店する地区に商店会等がある場合は、その商店会等に

積極的に参加することを誓約します。

○ 私は、補助事業の実施に当たり、他の補助金等の交付を受けていないことを

誓約します。

○ 私は、補助金の交付要件に該当しなくなった場合には、補助金の返還に応じ

ることを誓約します。

    年  月  日

申請者氏名                ㊞

※申請者本人が必ず署名してください。